

AO Ejendomme A/S

Jagtvej 111, 2200 København N

CVR-nr. 51 42 03 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2016.

Peter Olsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AO Ejendomme A/S Jagtvej 111 2200 København N
	Telefon: 35 83 26 26 Telefax: 35 83 26 27
	CVR-nr.: 51 42 03 14 Stiftet: 4. oktober 1982 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Ulrik Mathiesen, Formand Peter Olsson Annelise Ladegourdie Olsson
Direktion	Peter Olsson
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Frederiksberg Tæpper ApS, ApS, København Enra A/S (under konkurs), København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Selskabets aktiviteter har bestået i at udleje en erhvervsejendom og i at være Holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.784.290 mod -1.108.429 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -214.981 mod -1.680.201 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.784.290	-1.108.429
Værdiregulering af investeringsejendomme	-390.000	0
1 Personaleomkostninger	-1.194.248	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-118.959	-39.786
Driftsresultat	81.083	-1.148.215
Øvrige finansielle omkostninger	-275.991	-442.272
Resultat før skat	-194.908	-1.590.487
2 Skat af årets resultat	-20.073	-89.714
Årets resultat	-214.981	-1.680.201
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-214.981	-1.680.201
Disponeret i alt	-214.981	-1.680.201

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.188	159.147
4	Investeringsjendomme	<u>26.960.000</u>	<u>27.350.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.000.188</u>	<u>27.509.147</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.000.188</u>	<u>27.509.147</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>695.822</u>	<u>99.619</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>695.822</u>	<u>99.619</u>
	Likvide beholdninger	<u>797</u>	<u>26.362</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>696.619</u>	<u>125.981</u>
	Aktiver i alt	<u>27.696.807</u>	<u>27.635.128</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Reserve for opskrivninger	9.699.931	9.699.931
8	Overført resultat	164.542	379.523
	Egenkapital i alt	<u>10.364.473</u>	<u>10.579.454</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.272.619	1.252.546
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.272.619</u>	<u>1.252.546</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	10.708.014	11.260.955
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.708.014</u>	<u>11.260.955</u>
	Gæld til pengeinstitutter	329.180	378.354
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.007.561	1.590.980
	Selskabsskat	255.772	255.772
	Anden gæld	2.759.188	2.317.067
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.351.701</u>	<u>4.542.173</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.059.715</u>	<u>15.803.128</u>
	Passiver i alt	<u>27.696.807</u>	<u>27.635.128</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.127.476	0
Pensioner	28.003	0
Andre omkostninger til social sikring	11.337	0
Personalemkostninger i øvrigt	27.432	0
	<u>1.194.248</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	20.073	89.714
	<u>20.073</u>	<u>89.714</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	198.932	198.933
Afgang i årets løb	-131.955	0
Kostpris 31. december 2015	<u>66.977</u>	<u>198.933</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-39.785	0
Årets afskrivninger	-13.395	-39.786
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	26.391	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-26.789</u>	<u>-39.786</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>40.188</u>	<u>159.147</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	<u>27.350.000</u>	<u>27.350.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>27.350.000</u>	<u>27.350.000</u>
Årets regulering til dagsværdi	<u>-390.000</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	<u>-390.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>26.960.000</u>	<u>27.350.000</u>

Investeringsejendommen består i 1 ejendom.

Ejendommen Jagtvej 111, 2200 København N.

Dagsværdi er opgjort pr. 31. december 2015 på grundlag af ekstern vurdering.

Offentlig ejendomsvurdering udgør kr. 24.900.000.

Investeringsejendommen værdiansættes specifikt således:

	Værdi iht. vurdering	Regnskabsmæs- sig værdi	Regulering
Jagtvej 111, 2200 København N	27.440.000	26.960.000	-390.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	9.996	9.996		
Tilgang i årets løb	0	0		
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>		
Kostpris 31. december 2015	<u>9.996</u>	<u>9.996</u>		
Opskrivninger 1. januar 2015	<u>-9.996</u>	<u>-9.996</u>		
Opskrivninger 31. december 2015	<u>-9.996</u>	<u>-9.996</u>		
Regulering i 2015	<u>0</u>	<u>0</u>		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos AO Ejendomme A/S
Frederiksberg Tæpper ApS, København	100 %	200.000	Negativ	0
Enra A/S (under konkurs), København	100 %	500.000	Negativ	0
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015		<u>500.000</u>		<u>500.000</u>
		<u>500.000</u>		<u>500.000</u>
7. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015		<u>9.699.931</u>		<u>9.699.931</u>
		<u>9.699.931</u>		<u>9.699.931</u>
8. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015		379.523		2.059.724
Årets overførte overskud eller underskud		<u>-214.981</u>		<u>-1.680.201</u>
		<u>164.542</u>		<u>379.523</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for øvrige selskabers mellemværende med realkreditinstitut og pengeinstitut er deponeret:

Realkreditpantebreve kr. 17.565.000 med pant i den selskabet tilhørende investeringsejendom, Jagtvej 111, 2200 København N, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør kr. 26.960.000.

Ejerpantebreve kr. 7.000.000 med pant i den selskabet tilhørende investeringsejendom, Jagtvej 111, 2200 København N, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør kr. 26.960.000.

Skat har foretaget udlæg på kr.1.206.224 i den selskabet tilhørende investeringsejendom, Jagtvej 111, 2200 København N, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør kr. 26.960.000.

AO Ejendomme A/S har påtaget sig selvskyldnerkaution, for så vidt angår dattervirksomheden Frederiksberg Tæpper ApS' mellemværende med kreditinstitut.

Selskabet har overfor tredjemand pr. 31. december 2015 stillet arbejdsgaranti for i alt kr. 402.732.

Der er afgivet salgsfuldmagt til selskabets pengeinstitut vedrørende den til selskabet tilhørende investeringsejendom, Jagtvej 111, 2200 København N, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør kr. 26.960.000.

10. Nærtstående parter

AO Ejendomme A/S' aktier ejes 100 % af:

Direktør Peter Olsson, Esperance Allé 7, 2920 Charlottenlund